PORTARIA N.º 003/2021

Designa os empregados para compor
a comissão de Licitação do Conselho
de Arquitetura e Urbanismo de
Alagoas – CAU/AL.

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Alagoas-CAU/AL, no uso de suas
atribuições que lhe confere o inciso II do artigo 34 da Lei nº 12.378, de 31 de
dezembro de 2010, e do Artigo 56 do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar, para comporem a Comissão Permanente de Licitação do
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Alagoas - CAU/AL, os seguintes
empregados:

I – LUIZ ALBERTO MEDEIROS DE SÁ - Presidente
II – MANOEL BUARQUE FILHO - Membro
III - Thyago Aron Torres Santos – Membro

Art. 2º – As atribuições da Comissão Permanente de Licitação estão instituídas por meio
de Portaria Normativa.

Art. 4º – Em suas faltas e impedimentos, os membros da Comissão Permanente de
Licitação serão substituídos por:

I – Norlan Dowell Vale de Brito
II – José Rodrigo Lopes Pedro

Parágrafo único – O membro da Comissão Permanente de Licitação, quando
impossibilitado de participar da sessão de licitação, deve informar com
antecedência a Presidência do CAU/AL a sua ausência na sessão.

Art. 3º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Dê-se Ciência.
Cumpra-se.

Maceió/AL, 23 de março de 2021.

FERNANDO ANTONIO DE MELO SÁ CAVALCANTI
Presidente do CAU/AL